
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

事業名 新庁舎南北道路整備工事第２工区

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和８年２月２日 担当課 財政課

事業場所 高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３４，１１０，０００ 落札率 97.9%

業者名 第１回 第２回 第３回

大浦工業(株) 33,500,000

(株)髙橋建設 33,400,000 落札
羽山総合建設(株) 33,700,000

福島建設(株) 34,100,000

みどり環境建設(株) 33,900,000

ヤマザキ建設(株) 辞退

施工延長   L=112.7m   幅員 W=12.0m
・道路土工 一式  ・舗装工 1,180㎡   ・排水構造物工 3種 300×300 L=164.0m  ・車道分離標 N=32本
・防護柵工 ボラード設置 N=16本  ・区画線工 一式  ・工作物撤去工 一式  ・町道側溝工 L=14.2m
・町道舗装工 A=8.8㎡  ・町道構造物撤去工 一式

【工事期間】 令和8年2月4日～令和8年7月13日

【工事概要】



№ 摘要

1

2
3

4

5 落札

6

7

・防火水槽設置工
  作業土工   床掘り 330㎥、埋戻し 140㎥、客土埋戻し8㎥
  防火水槽工  防火水槽（本体） 1基、PC縦締工 一式、防水工 一式、サクションパイプ 一式
・消火栓設置工
  消火栓設置  消火栓設置 1基、ねじ弁筐設置 1箇所
  管布設工   ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工事 5.4m、ポリ管用ヤノT字管V型 75×75 材工共一式
 ・舗装工     凍上抑制層、路盤、表層 92㎡、凍上抑制層（南北道路）12㎡

【工事期間】 令和8年2月4日～令和8年6月30日

【工事概要】

齋藤土木(株) 17,300,000 17,100,000 16,900,000

(株)ナガサワ 17,170,000 17,000,000 16,500,000

(株)金子建設 17,250,000 17,100,000 16,900,000
(有)近野工務店 17,300,000 17,080,000 16,900,000

業者名 第１回 第２回 第３回

アシストアーバン工業(株) 17,400,000 17,100,000 16,900,000

事業場所 高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１６，９２０，０００ 落札率 97.5%

事業名 役場防火水槽更新工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和８年２月２日 担当課 財政課


